
   На основу члана 9. став 4. и члана 20.став 2. Закона о јавним путевима (''Службени гласник 

Републике Српске'', број 16/10-Пречишћен текст) и члана 30. став 1. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник Републике Српске'', број 101/04, 42/05 и 118/05), а у складу са 

чланом 35. Стаута општине Шамац (''Службени гласник Општине Шамац'', број 4/05 и 9/07), 

Скупштина општине Шамац је на Двадесетпрвој редовној сједници одржаној 30.новембра 2010. 

године, донијела је 

О Д Л У К У 
о измјенама и допуни Одлуке о разврставању,управљању и 

заштити локалних путева и улица у насељу на подручју општине 
Шамац 

 

Члан 1. 
   У Одлуци о разврставању, управљању и заштити локалних путева и улица у насељу на подручју 

општине Шамац (''Службени гласник општине Шамац'', број 10/10),у члану 3. став 1. тачка 1. 

подтачка 3. број ''662 а'' замјењује се бројем ''462а'', у подтачка 6. број ''Л-10'' замјењује се бројем 

''Л-5'', у подтачки 7. бројеви ''Л-10 и Л-12'' замјењују се бројевима ''Л-5 и Л-6'', у подтачки  8. број 

''Л-18'' замјењује се бројем ''Л-10'' 

   У истом члану тачка 2. подтачка 4. број ''Л-12'' замјењује се бројем ''Л-6'' и у подтачки 6. број 

''Л-18'' се замјењује бројем ''Л-10''. 

   У истом члну у тачки 3. подтачка 1. бројеви  ''Л-9 и Л-25'' замјењује се бројевима''Л-15 и Л-29''. 

 
Члан 2. 

   У члану 39. став 1. послије тачке 12. додаје се нова тачка  која гласи:  

     '' 13. ако не поступи по рјешењу надлежног инспектора''. 

 

   У истом члану у ставу 3. износ ''300'' замјењује се износом ''200 КМ'' а износ ''2000 КМ'' 

замјењује се износом ''600 КМ''. 

Члан 3. 
   Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном гласнику општине 

Шамац''. 

 

Број:07-022-292/10                                                                             Предсједник Скупштине 

30.новембар 2010.године                                                       Предраг Маринковић, др вет. медицине 

Шамац 

 

 


